KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.
Dnia 18 (30) Stycznia. — Rok 1853.

№ 28.

Jutro, ŚŚ. Piotra z Nolaski i Marcelli Wd.

W następujący Czwartek, to jest dnia 3 Lutego r. b., w Kościele W.W. PP. Sakramentek, przypada doroczna uroczystość nadgrodzienia Czcii ujętej N. SAKRAMENTOWI, przez wszelkie nieuszanowania i świętokradctwa od niezbożnych ludzi popełnione, która odprawiać się będzie z wystawieniem N.

Hartmanna w Warszawie, przy ulicy Królewskiej pod Nr 1076, gdzie jest w komis do sprzedania złożony.

Zaginął **WEXEL** z podpisem Lewka Silbera, w ars: 3,004 kop. 50, z terminem wypłaty na dzień 31 Stycznia 1853, z wymiencieniem waluty w zapasach, drzewa i rudy, w dniu 15 (27) Grudnia 1852, na zlecenie podpisanego niżej, wydany. Uprasza się znalące o zwrot owego Wexlu za wynagrodzeniem. Zarazem ostrzega się, aby nikt tego Wexlu nie nabywał, bo nabycie nie miałoby żadnej ważności, dla tego, że uczyniono ku temu stosowne kroki. — Aron Chwał, z Truskolas.

Czerwca 1852 r. przestałem być właścicielem **CURIERNI** w Płocku; wzywam niniejszem wszystkich moich Dłużników, ażeby w ciągu jednego miesiąca, licząc od daty dzisiejszej, z uplaceniem długów raczyli zgłosić się; gdyż w przeciwnym razie, drogą prawną do tego ich zniewolić będę przymuszony. — Płock dnia 7/19 Stycznia 1853. — *P. Pestugia.*

**DOM** drewniany dość obszerny, z całym zabudowaniem, w dobrym stanie, jest do sprzedania w mieście Zelechow w Pow: Luskowskim, gdzie teraz nową szosę robią, zdatny na różne założyć się mogące przedmioty. Wiadomość na miejscu u Właściciela pod Nr 303.

W majątku ziemskim Wośniki zwanym w Gub.